
 

 

Zarządzenie Nr 19/99 

Starosty Lęborskiego 

z dnia 2 września 1999r. 

 

w sprawie: zasad organizacji i funkcjonowania systemu wczesnego ostrzegania /SWO/,  
w powiecie lęborskim.  

Na podstawie §12 zarządzenia Nr 66/99 Wojewody Pomorskiego-Szefa Obrony Cywilnej  

Województwa  
zarządza się, co następuje:  

§1  

V·; cdu uzyskania informacji niezbędnych do organizowania ochrony ludności prze o  

nadzwyczajnymi zagrożeniami oraz zwalczania i usuwania ich skutków-tworzy się na terenie 

powiatu lęborskiego system wczesnego ostrzegania /SWO/,  

                   

                                                             §2 

 
Powiatowy system wczesnego ostrzegania stanowi integralna część systemu wczesnego 

ostrzegania utworzonego na terenie 8 województwa pomorskiego.  

                                                                §3  
Ustala się „Zasady organizowania i funkcjonowania systemu wczesnego ostrzegania”  

stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia.  

§4  

Ustala się treść meldunku o nadzwyczajnych zagrożeniach stanowiący załącznik nr 2, do  

zarządzenia.  

                                                                    §5 
 Ustala się schemat obiegu informacji w SWO stanowiący załącznik nr 3 do zarządzenia  

§ 6  

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się inspektorowi Wydziału ds. Porządku  

Publicznego. Obronności i Zapobiegania Klęskom Żywiołowym.  

§7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 


